
Postępowanie nr: EZ-ZP-19/2016                                       Stargard, 01.02.2017 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

1. Zamawiający  
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
73 - 110 Stargard, ul. Stefana Okrzei nr 6, telefon: 91/ 577-12-74, faks: 91/ 577-21-28, e-mail: 

sekretariat@mpgk.stargard.pl, NIP 854-001-15-20, REGON 811115758, Kapitał zakładowy 53.787.000,00 zł, Sąd 

Rejonowy w Szczecinie, XIII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego, nr 0000033245 

 

2. Przedmiot zamówienia:  
EZ-ZP-19/2016 – Świadczenie usługi dozoru i ochrony mienia Miejskiego Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie 
 

3. Tryb postępowania  

Postępowanie prowadzono w trybie: przetargu nieograniczonego, na podst. art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) o wartości zamówienia powyżej kwot 

określonych w przepisach wydanych na podst. art.11 ust. 8 Pzp). 

  

4. Termin składania ofert  
Termin złożenia ofert upłynął w dniu 1 lutego 2017 roku, o godz. 11.00,  wpłynęły 5 oferty. 

 

5. Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
W części I : 1.217.410 zł brutto 
W części II: 288.540 zł brutto 
 

6. Informacje o złożonych ofertach 
Oferta nr 1:  
MULTISERVICE Sp. z o.o., ul. Artyleryjska 3H, 10-165 Olsztyn  

Oferta złożona w części II 
Wynagrodzenie za osobogodzinę: 10,43 zł 

Oferowana cena brutto 292.718,75 zł 

Posiadane certyfikaty: bark 

Posiadany staż pracy  w charakterze agenta ochrony: powyżej 5 lat 

 
Oferta nr 2:  
Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Karabela-CK” Sp. z o.o. w Kielcach, ul. Warszawska 34, 25-

312 Kielce, 

Partner konsorcjum: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Karabela” Sp. z o.o., ul. Sokola 14, 39-400 Tarnobrzeg    

Oferta złożona w części II 
Wynagrodzenie za osobogodzinę: 14,23 zł 

Oferowana cena brutto 399.381,59 zł 

Posiadane certyfikaty: jeden 

Posiadany staż pracy w charakterze agenta ochrony: powyżej 5 lat 

  
Oferta nr 3:  

mailto:sekretariat@mpgk.stargard.pl


Alfa Guard Security Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 10, 83-262 Czarna Woda 

Oferta złożona w części II 
Wynagrodzenie za osobogodzinę: 12,87 zł 

Oferowana cena brutto 180.705,49 zł 

Posiadane certyfikaty:  

Posiadany staż pracy w charakterze agenta ochrony: powyżej 5 lat 

 
Oferta nr 4:  
Makropol Sp. z o.o., ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań 

Oferta złożona w części I 
Wynagrodzenie za osobogodzinę: 22,02 zł 

Oferowana cena brutto 802.563,68 zł 

Oferta złożona w części II 
Wynagrodzenie za osobogodzinę: 19,31 zł 

Oferowana cena brutto 542.021,14 zł 

Posiadane certyfikaty: jeden 

Posiadany staż pracy w charakterze agenta ochrony: 5 lat 

 
Oferta nr 5:  
Konsorcjum firm: 

- Impel Securit Polska Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

- Impel Provider Security Partner Sp. z o.o. Sp. K., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

- ISP Security Partner Sp. z o.o. Sp. K., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław, 

- IPSP Security Partner Sp. z o.o. Sp. K., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław, 

- Impel Monitoring Sp. z o.o. Sp. K., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław, 

- ITM Poland S.A., ul. Kostrzyńska 3, 65-127 Zielona Góra 

Oferta złożona w części I 
Wynagrodzenie za osobogodzinę: 25,63 zł 

Oferowana cena brutto  zł – brak wyliczenia w ofercie 

Oferta złożona w części II 
Wynagrodzenie za osobogodzinę: 15,92 zł 

Oferowana cena brutto  zł – brak wyliczenia w ofercie 

Posiadane certyfikaty: dziewięć 

Posiadany staż pracy w charakterze agenta ochrony: powyżej 5 lat 

 
Zgodnie z pkt. 6.6 SIWZ 
 
W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji dotyczących kwoty, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, 
terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach, przekazuje 
zamawiającemu oświadczenie  o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym wykonawcą nie prowadza do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  


